
SMLOUVA O DÍLO

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

Střední škola strojírenská a elektrotechnická Brno, příspěvková organizace
Zastoupená Ing. Romanem Molišem, ředitelem školy
lČO:00380431
DlČ:CZ00380431
Trnkova 2482/13
628 00 Brno

a

Complex technology s.r.o.
IČO: 09022376
DIČ: CZ09022376
Adresa: Křenová 409/52, Veveří, 602 00 Brno

(dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

1. HW dodávka serveru a licenci na základě platných licenčních politik
2. Sjednoceni serverů z aktuálních 5HW serverů na jeden centrální server
3. Migraci obsahu uživatelských dat
4. Migraci roli jendotlivých serverů
5. Rekonfiguraci sitě - změna DHCP serveru a změna rozloženi VLAN
6. Audit zařízení Fortigate
7. Migraci obsahu docházky
8. Migraci obsahu jÍde|njho systému
9. Migraci účetního programu

dle cenové nabídky ze 14.6.2024 (viz.příloha této smlouvy); dále jen (,,Dílo") a
objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je
sjednána v čI. || této Smlouvy.

l



II.
Cena Díla a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši

Termíny a způsob fakturace:

06/2024 - - zboží zálohová faktura s týdenní splatnosti

07/2024 - - práce - faktura se splatnosti 14 dnů
08/2024 - práce -faktura se splatnosti 14 dnů - bude vystavena
po předáni a převzetí díla

Termin zhotoveni díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu 1.7.2024
- 23.8.2024.

Objednatel předal zhotoviteli nás|edujÍcÍ podklady: CN ze 14.06.2024.

lV.
Předání a převzetí Díla

K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotoveni, nejpozději však
bude dílo zhotoveno i předáno v termínu, které je uvedeno v ČI. Ill této smlouvy.

O předáni a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol.

V případě prodlení Zhotovitele s předáním a převzetím díla dle článku Ill. této
smlouvy zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez
dph za každý započatý den prodlení.

Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla
dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu, která je poskytována výrobcem 36
měsíců. Záruka se nevztahuje na vady díla, které budou způsobené vadami
materiálu, který předal zhotoviteli podle ČI. Ill této Smlouvy objednatel.

2



Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předáni na Díle viditelné vady či
nedodělky, k předáni a převzetí Díla dojde až po jejich odstraněni.
O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění
vad nese Zhotovitel.

VI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajici se řIdi právním řádem České republiky,
zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

Smluvní strany niže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem
přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné
vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha: cenová nabídka ze dne 14.6.2024

V Brně dne 19.6.2024
" i Digitálně podepsal Ing.Ing. Ondře, o,dřej Hriadeľ

· ' Datum: 2024.06.21Hriadel 00,46:09 +02'00'

Objednatel Zhotovitel

STŘEDNÍ ŠKOLA 2,TRDjĹRENSKÁ
A ELEKTROTECi-l'-iiCKÁ BRNO,

řispěvková Ci ganizaceTŔNKOVA2482,'113, BRNO
IČO: 00380431 r'č· CZ0038043Ĺ

3



Aby Vám vaše IT fungovalo 365 dní v roce

Cenová nabídka
pro

3tředni škola strojírenská a elektrotechnická Brno,
příspěvková organizace

Kontakt pro dotazy
lng.Ondřej Hriadel'

Udržujeme Vaše IT zdravé.

Jsme rádi, že s námi spolupracuj'""'

Lidé se nám neboji zavolat.
A my jim pomůžeme.

Complex technology s.r.o.
lČ: 090 22 376, DIČ: CZO9022376
Křenová 409/52, 602 OD Brno-Trnitá www.cxtech.cz


